

Erdemir'den başarılı kurumsal yönetim...

10 üzerinden 8,83 puan

2015 yılında 50. yılını kutlayan Erdemir Grubu, Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. tarafından hazırlanan Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Raporu kapsamında 4 ana başlıkta topladığı puanlar neticesinde 10 üzerinden 8,83 puanın sahibi oldu. Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygunluğun değerlendirildiği çalışmaya ilk defa katılan Erdemir'in, ilk yılında aldığı yüksek puan ile şeffaf, adil, sorumlu ve hesap verebilir bir kurum olduğu SPK tarafından akredite edilmiş bir bağımsız kurum aracılığıyla da tescillenmiş oldu.

Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan Erdemir Grubu şirketlerinden Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. (Erdemir), Borsa İstanbul (BİST) Kurumsal Yönetim Endeksi'nde yer almaya hak kazandı. SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme Notu; pay sahipleri, kamuyu aydınlatma ve şeffaflık, menfaat sahipleri ve yönetim kurulu ana başlıkları altında, Kobirate'in "BİST Birinci Grup Şirketler" için hazırladığı 408 kriterin incelenmesi sonucunda verildi. Erdemir'in aldığı 8,83 puan, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayınlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne önemli ölçüde uyum sağladığını göstermekle birlikte şirket içinde oluşabilecek risklerin önemli ölçüde tespit edildiğini ve kontrol edilebileceğini ortaya koyuyor. BİST 1. Grup Şirketleri arasında yer alan Erdemir, ulaşılan bu sonuç ile BİST Kurumsal Yönetim Endeksi'ne dahil olmaya hak kazandı.

2020 vizyonumuza emin adımlarla ilerliyoruz

Konuya ilişkin açıklama yapan Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandir, hızlı ve doğru karar alabilen bir yönetim anlayışını inşa ettiklerini, Şirketin 2020 vizyonu "Dünya klasında şirket olma" yolunda emin adımlarla ilerlediklerini dile getirdi. Erdemir Grubu'nu küresel ölçekte birinci sınıf bir şirkete dönüştürmeyi hedeflediklerini belirten Ali Pandir, birçok kriterde en iyi olup bütün paydaşların memnun olacağı bir yapıya doğru yol aldıklarını sözlerine ekledi. Türkiye'nin en büyük ve tek entegre yassı çelik üreticisi Erdemir Grubu, bu yılın ilk yarısında başarılı mali sonuçlara imza attı. Erdemir Grubu yılın ilk altı ayında toplam 4,3 milyon ton nihai mamul satış miktarı gerçekleştirirken, yassı çelik satış miktarını geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre %6 artırarak, 3,6 milyon tona yükseltti. Bu dönemde Erdemir Grubu'nun net

karı, 304 milyon USD olurken, yılın ilk 6 ayında satışlarının %85'ini yassı, %15'ini ise uzun ürün olarak gerçekleştirdi. Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandir bu konuyla ilgili olarak sadece mali sonuçlara ve kısa vadeli başarılarla odaklanmadıklarını, kurumsal başarıyı sürekli kılacak hedeflere ulaşmak için Sürdürülebilir Kurumsal Yönetim İlkelerini çalışma sistematiğinin temel yapı taşı olarak kabul ettiklerini dile getirdi. Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Pandir: "Erdemir olarak Borsa İstanbul (İMKB)'da kuruluşu olan 1986 yılından bu yana yer alıyoruz. Halka açık bir şirket olma sorumluluğu ile tüm faaliyetlerimizi yasa, mevzuat ve etik kurallara uygun olarak sürdürmenin yanında, paydaşlarımızı şeffaflık ilkesini gözeterek, doğru ve zamanında bilgilendirmeye özen gösteriyoruz" dedi.

